
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL PROF. HABIL. DR. JULIAUS RAMANAUSKO DARBŲ CIKLO TEIKIMO 

LIETUVOS MOKSLO PREMIJAI GAUTI 

  

2020 m. birželio 18 d. Nr. 11-67 

Klaipėda 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2020-05-27 

posėdžio protokolą Nr. 45SHMF-15, n u t a r i a  teikti Lietuvos mokslo premijų 2020 metų konkursui 

(humanitarinių ir socialinių mokslų srityse) prof. habil. dr. Juliaus Ramanausko fundamentinių ir 

taikomųjų mokslo darbų ciklą „Kooperatyvų koncepcijos plėtra“, vykdytą 2005-2019 metais. 

 

 

PRIDEDAMA: Lietuvos mokslo premijos konkursui teikiamo prof. habil. dr. Juliaus 

Ramanausko darbų ciklo „Kooperatyvų koncepcijos plėtra„ (2005–2019) anotacija, 3 lapai. 

 

 

Senato pirmininkas                               prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 


